PAGE
2

[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2021 г. № 39 – П

            п.Луусалми

О признании утратившим силу Постановлений Администрации Луусалмского сельского поселения
       На основании Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
                  Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Признать утратившим силу с 01 января 2022 года:

Постановление администрации Луусалмского сельского поселения от19.03.2012 г. № 19 – П «Об утверждении Административного регламента проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Луусалмского сельского поселения должностными лицами Администрации Луусалмского сельского поселения»,

Постановление администрации Луусалмского сельского поселения от    01.11.2012 № 43-П «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Луусалмского сельского поселения»,

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава

Луусалмского сельского поселения

И.М.Мартинкиян
PAGE